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L A  C A R T E



Poulet BraiséPoulet Braisé

Côté MerCôté Mer

S P É C I A L I T É S

1/2 Poulet braisé

Dorade braisée

1 Poulet braisé

Brochette de 3 crevettes

Servi  avec deux salades et deux
accompagnements au choix 

Servi  avec une salade verte et
un accompagnement au choix

Servi  accompagnée d’une salade et
d’une fr i te ou d’un r iz  (600/800g)

16 €

26 €

26 €

6.50 €

AccompagnementsAccompagnements
Riz,  fr ites maison 

Omelette fr ite

3 €

4 €Pommes de terre braisée, fr ites de
patate douce, salade mechouia 

6 €



G R I L L

Assiettes GrilladesAssiettes Grillades

Assiette terroir Assiette terroir 

Brochettes de poulet (x2)

Camembert fondu

Supplément Miel

Merguez (x3)

Viande hachée (x2)

Servi  avec une salade verte
et une port ion de fr i tes

Servi  avec une salade,  un assort iment de
charcuter ie et  de pomme de terre braisées

13 .50 €

14 .90 €

13 .50 €

13.50 €

Cuisse désossée 13 .50 €

Brochettes de veau (x2)

Brochettes d’agneau (x2)

Côtelettes (x3 250g)

Côte de veau (270g)

Entrecôte de boeuf (350g)

14 .90 €

14.90 €

17.90 €

21 .90 €

24.90 €

Mixte 16.50 €
(2 merguez,  1  brochette poulet ,
1  v iande hachée)



S N A C K I N G

Sandwichs BaguetteSandwichs Baguette

Tex-MexTex-Mex

Menu EnfantMenu Enfant

Le Classic 

Cuisse de poulet

Le Merguez

Nuggets (5x)

4 Nuggets ou 1 Brochette de poulet
avec frites et Caprisun

Le Haché

Menu :  + 4€ avec fr i tes et  boisson

Pour les moins de 10 ans

Menu :  + 4€ avec fr i tes et  boisson

8.90 €

7.50 €

8.90 €

5.90 €

6.90 €

8.90 €

Le Braisé Qui Rit 9.80 €

Le Braisé Mieleux 10.90 €



D E S S E R T S
&  B O I S S O N S

DessertsDesserts

BoissonsBoissons

Fondant au chocolat

Boissons en verre

Tiramisu

Canettes

Cheesecake

Citronnade maison

Cocktails sans alcool

Café

Thé infusion

5.50 €

3.50 €

6.50 €

2 €

6.50 €

3.50 €

5.50 €

1 .70 €

3.50 €
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Suivez nous sur Instagram @a__la_braise
et TikTok :  @a_la_braise


