BRAISE

LA CARTE

www.a-labraise.fr @a_la_braise

SPÉCIALITÉS

-Poulet-Braisé

1/2 Poulet braisé	16 €
Servi avec une salade verte et	
un accompagnement au choix	
1 Poulet braisé	26 €
Servi avec deux salades et deux	
accompagnements au choix	

-Côté -Mer-

Dorade braisée	26 €
Servi accompagnée d'une salade et d'une frite ou d'un riz (600/800g)	
Brochette de 3 crevettes	6.50 €

Accompagnements 3 ∈ Riz, frites maison 3 ∈ Pommes de terre braisée, frites de patate douce, salade mechouia 4 ∈ Omelette frite 6 ∈

Assiettes Grillades

Servi avec une salade verte et une portion de frites

Brochettes de poulet (x2)	13.50 €
Merguez (x3)	13.50 €
Viande hachée (x2)	13.50 €
Cuisse désossée	13.50 €
Brochettes de veau (x2)	14.90 €
Brochettes d'agneau (x2)	14.90 €
Mixte (2 merguez, 1 brochette poulet, 1 viande hachée)	16.50 €
Côtelettes (x3 250g)	17.90 €
Côte de veau (270g)	21.90 €
Entrecôte de boeuf (350g)	24.90 €

Assiette terroir

14.90 €

Servi avec une salade, un assortiment de charcuterie et de pomme de terre braisées

Supplément Miel

Camembert fondu

Sandwichs-Baguette

Menu: + 4€ avec frites et boisson

Le Classic	8.90 €
Le Merguez	8.90 €
Le Haché	8.90 €
Le Braisé Qui Rit	9.80 €
Le Braisé Mieleux	10.90 €

Tex-Mex-

Cuisse de poulet 7.50 €	Cuisse de poulet	7.50 €	
-------------------------	------------------	--------	--

Nuggets (5x) 5.90 €

Menu: + 4€ avec frites et boisson

Menu-Enfant

Pour les moins de 10 ans

4 Nuggets ou 1 Brochette de poulet avec frites et Caprisun

6.90 €

DESSERTS & BOISSONS

esserts_

Fondant au chocolat	5.50 €
Tiramisu	6.50 €
Cheesecake	6.50 €

5	rissons	

Boissons en verre	3.50 €
Canettes	2 €
Citronnade maison	3.50 €
Cocktails sans alcool	5.50 €
Café	1.70 €
Thé infusion	3.50 €

www.a-labraise.fr

Suivez nous sur Instagram @a_la_braise et TikTok: @a_la_braise